

ООО "Литигатор"

ИНН 7704631439

**358009, Россия, Респ. Калмыкия, г. Элиста г.о., Элиста г., 3 мкр., д. 20, этаж 1, каб. 11
+7 (495) 123-45-67, andreeva@litigator.ru**

Кому: Юр.лицо

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №31976 от 24.08.2026

ООО "Литигатор" направляет вам на рассмотрение коммерческое предложение на следующие товары:

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
1	Кран полипропиленовый 32 (4 шт) шаровой / фитинг для труб полипропилен / Valfex, ОКПД2: 22.21.29.130, ТРУ: 304007102.000055458_26	887,04	2	1 774,08
2	Пропитка по дереву, антисептик Любимая дача, защитное покрытие для древесины, палисандр, 9 л, ОКПД2: 20.30.12.150, ТРУ: 304007102.000055459_26	5 458,32	2	10 916,64
3	Труба полипропиленовая 32 мм 30 метров (15 шт 2 метра; PN20; стенка 4,4 мм) армированная стекловолокном, для отопления и водоснабжения / VALFEX, ОКПД2: 22.21.29.140, ТРУ: 304007102.000055460_26	6 986,70	1	6 986,70

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
4	Муфта полипропиленовая 32 мм комплект 10 шт / фитинги для труб полипропилен / VALFEX, ОКПД2: 22.21.29.150, ТРУ: 304007102.000055461_26	263,34	3	790,02
5	Крестовина полипропиленовая 32 мм комплект 4шт / фитинги для труб полипропилен / VALFEX, ОКПД2: 22.21.29.130, ТРУ: 304007102.000055462_26	270,90	1	270,90
6	Лампа настольная светодиодная для маникюра на струбцине ЭРА NLED-509 светильник для школьника в спальню, детскую, прихожую 8Вт, 4000К, ОКПД2: 27.40.22.130, ТРУ: 304007102.000055463_26	829,08	3	2 487,24
7	Канат джутовый шлифованный, высший сорт 16 мм 150 м, Джут 1050 кгс, ОКПД2: 13.94.11.120, ТРУ: 304007102.000055464_26	7 916,58	1	7 916,58
8	Угол полипропиленовый 90 гр. 32 мм VALFEX 10 шт. / 10108032, ОКПД2: 22.21.29.130, ТРУ: 304007102.000055465_26	476,28	3	1 428,84
9	Американка ПП Ф 32 x 1/2 Г. ViEiR (1шт), ОКПД2: 22.21.21.124, ТРУ: 304007102.000055466_26	492,66	1	492,66
10	Силовой кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2 х 2.5 мм², 50 м, 4200 г, ОКПД2: 27.32.14.110, ТРУ: 304007102.000055467_26	5 320,98	1	5 320,98
11	Муфта американка ГОСТ 32x1" НР (1 шт) наружная резьба / муфта полипропиленовая разъемная 32 FDplast, ОКПД2: 22.23.14.110, ТРУ: 304007102.000055468_26	482,58	6	2 895,48

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
12	Теплоноситель для систем отопления TERMOLINE -65 красный (10 кг)., ОКПД2: 25.30.13.000, ТРУ: 304007102.000055469_26	2 625,84	2	5 251,68
13	Кран шаровый 1/2" гш латунный, сантехнический кран ДУ15. ручка рычаг, ОКПД2: 25.99.11.192, ТРУ: 304007102.000055470_26	296,10	1	296,10
14	Тройник полипропиленовый 32 мм, 4 шт, VALFEX / Фитинги для труб, ОКПД2: 28.14.20.390, ТРУ: 304007102.000055471_26	284,76	2	569,52

Общая стоимость товаров: 47 397,42 руб. (Сорок семь тысяч триста девяносто семь рублей 42 копейки). НДС не облагается.

Цена включает стоимость доставки по адресу: Лодейное Поле, 187700, Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул. Карла Маркса д 27/1

Срок поставки: в течение 15 рабочих дней от даты заключения контракта.

Срок действия коммерческого предложения: 5 календарных дней.



С уважением,
ООО "Литигатор"